SENOR

JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJCUCION DE CALI
JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

ES.D

REF: EJECUTIVO

DTE: FINANDINA S.A.

DDO: HERMAN GALLARDO MUNOZ
RAD: 2017-357

Martha Lucia Ferro Alzate mayor de edad y vecina de Cali, identificada con la C.C
31.847.616 de Cali, abogada fitulada en ejercicio, portadora de la T.P 68298 del CSJ.,
obrando como apoderada judicial de la firma demandante le indico a su sefioria:

1. Aporto la liquidacion del crédito aqui ejecutado.
2. Sirvase su sefioria correr traslado de la presente liquidacion. -

Del (a) sefior

0D (-

MARTHA LUC RRO ALZATE
C.C 31.847.616 DE CALI
T.P 68298 DEL CSJ

ANDRES

05




CAPITAL

VALOR

['$55,000000.00]

TIEMPO DE MORA

18ul-1y]

FECHA DE INICIO
DIAS T e, N e gl W
TASA EFECTIVA 31.04 i
FECHA DE CORTE 30-may-20] B
DIAS = T ) SISy T
TASA EFECTIVA 37.94] g )
TIEMPO DE MORA 672 il
TASA PACTADA 3.00 5. .
VALORDE | INTERES MORA
FECHA TASA MAXIMA MORA ACUROIADO
ago-18 32.97] $ 1,320,000.00{ $ 1,821,600.00
sep-18 32.97] $1,320,000.00] S 3,141,600.00
oct-18 31.73| $ 1,276,000.00] S 4,417,600.00
now18 31.73| S 1,276,000.00] $ 5,693,600.00
dic-18 31.73| $ 1.276,000.00] $ 6,969,600.00]
ene-19 41.33[ 5 1,606,000.00] $ 8,575,600.00
feb-19 40.59| S 1,584,000.00] $ 10,159,600.00
mar-19 40.47| S 1,578,500.00[ $ 11,738,100.00
abr-19 41.33| $ 1,606,000.00| .5 13,344,100.00)
may-19 40.59| $ 1,584,000.00] $ 14,928,100.00
jun-19 40.47| $ 1,578,500.00] $ 16,508,600.00
jul-19 41.33| $ 1,608,000.00] $ 18,112,600.00
ago-19 40.59| $ 1,584,000.00] $ 19,696,600.00
sep-19 40.47| $ 1,578,500.00] $ 21,275,100.00
oct-19 40.59| $ 1,584,000.00] $ 22,859,100.00
now19 40.47| $ 1,578,500.00] $ 24,437,600.00
dic-19 39.56| S 1,551,000.00] $ 25,988,600.00
ene-20 39.24] $ 1,540,000.00] $ 27,528,600.00
feb-20 39.89| $ 1,562,000.00] $ 29,090,600.00]
mar-20 39.65| $ 1,551,000.00] $ 30,641,600.00
abr-20 39.06| $ 1,534,500.00] $ 32,176,100.00
may-20 37.94] $ 1,496,000.00| $ 33,672,100.00
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA RS Er A, N T
INTERESES ABONADOS sol T g )
ABONO CAPITAL $0 T T
TOTAL ABONOS $0 5
SALDO CAPITAL $ 55,000,000 i
SALDO INTERESES $33.672.100|, = A
DEUDA TOTAL T ¥

S 88,672,100,
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